Mamilla. in delitijs amantium. Pseud. 1. 2. v. 47.
Mamma. men. Prol. v. 19. Truc. 2. 5. v. 1.
Mamma: in blanditijs. most. 1. 4. v. 7. 18.
Mammam opprimere: lasciuia est. Pseud. 5. 1. v. 16.
Mammeata amica: mammosa. Pcen. 1. 2. v. 181.
Manceps teste Festo dicitur is, qui manu capit: qui quid à populo emit, conductive, quia manu sublata significat se auctorem emtionis esse: qui idem *Pras* dicitur: qui tam debet præstare populo, quod promisit, quam qui pro eo præfactus est. Curc. 4. 2. v. 29.
Mancipium scelestum, de seruo. Epid. 5. 2. v. 20.
Mancipare est manu capere & à venditore accipere. Curc. 4. 2. v. 10.
Mancupia. Stich. 2. 1. v. 57.
Mancupio accipere. Trin. 2. 4. v. 19.
Mancupio dare est periculum emtionis in se recipere, h. e. dare quasi suum vt accipiens porro etiam vt suo vti possit. Curc. 4. 2. v. 8. & 5. 2. v. 19. Mil. 1. 1. vers. 23. Perf. 4. 4. v. 40. Merc. 2. 3. v. 112. vide Philof. *Mancipationis & Venditionis.*
Mancupio possere. dominium alicuius rei in se transferre. most. 5. 1. v. 43. Contrarium est *vsu dari.* Lucret. lib. 3. v. 995.
Vitaq; mancupio nulli datur, omnibus & su.
 vide etiam *Gisatij* Collectanea in Lucret.
Mancupium accipere: seruum in feruitutem. Truc. 2. 2. v. 18.
Mancupium lepidum de seruo. Capt.

5. 2. v. 1.
Mando pro *commendo.* Cist. 4. 2. v. 53. *Ego tibi res meas mando.*
Mandare filiam Siro: elocare. men. 5. 2. v. 33.
Mandare vera: commendare. Trin. Arg. v. 2.
Mandari: commendari. Trin. 1. 2. v. 80. 91. 99. 100. 121.
Mandata facere. pro cselequi. Asin. 5. 2. v. 64. Bacch. 3. 3. v. 72.
Manducus quid sit docet Festus, & Scaliger ad Varronem. Rud. 2. 6. vers. 51. Idem quod $\mu\omicron\epsilon\gamma\epsilon\mu\lambda\upsilon\kappa\epsilon\omicron\nu$, quod in ludis circumferebatur inter cæteras ridicularias & formidolosas personas, magnis malis, lateq; dehisceus, & clare crepitans dentibus, in Atellanis præsertim.
 Iuuenalis Satyra 3.
 — tandemq; redit ad pulpita notum
 Exodium; cum persona pallentis
 hiatum
In gremio matris formidat rusticus infans.
 Dentes enim magnos & voracitatem attribuebant nocturnis, illis terriculamentis. Quo nomine factum vt *Lamiam* puero-rum infantium deglutricem fingerent. Etiam *Pythionem* pro terriculamento, & *Gorgonium* pro *manduco* dixerunt: quia $\mu\omicron\epsilon\gamma\epsilon\mu\lambda\upsilon\kappa\epsilon\omicron\nu$ cū magnis dentibus pingebatur.
 Lucillius:
 Illo quid fiet *Lamia* & *Pytho* oxyodontes.
Manere: expectare. Cas. 3. 3. v. 12. & Prol. v. 86. Amph. 1. 3. v. 48. Epid. 3. 2. v. 22. Aul. 4. 6. v. 14. Men. 2. 3. v. 68. & 3. 5. v. 7. & 5. 7. v. 49. Merc. 2. 4. v. 30. Stich. 1. 2. v. 1. & 1. 2. v. 37.
Manere dum: expectare. Truc. 4. 3. v. 69.